
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 334 MAURO VIEIRA DA SILVA NETO MASC 16 M0099 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:11:18
2 324 JEOVANE JUNIOR NASCIMENTO DE LIMA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:12:14
3 304 CALIXTO FERREIRA FRANCO MASC 31 M0099 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:12:32
4 392 VICTOR DA SILVA OLIVEIRA MASC 14 M0099 S . . 0:12:40
5 378 JUAREZ APARECIDO DE MORAES MASC 19 M0099 - UN . 0:12:43
6 316 GABRIEL RENATO PONTES DE JESUS MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:12
7 374 MARIA BETANIA DO CARMO FEM 40 F0099 - UN PAULO DO CARMO ADVOGADOS ASSOCIADOS 0:13:16
8 312 GABRIEL AUGUSTO PARREIRA DE AZEVEDO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:21
9 306 CESAR AUGUSTO RIBEIRO ZANETI ANTONIO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:29

10 337 NATHAN ALISSON RIBEIRO DA SILVA MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:38
11 344 ANTONIO MAX DA SILVA MASC 19 M0099 S . . 0:13:40
12 357 EVANEIDE ALVES CARNEIRO FEM 19 F0099 S . . 0:13:56
13 330 LEANDRO LUIZ RAMOS MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:04
14 309 ELTON RAFAEL RIBEIRO FRANCO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:06
15 365 RITHIER DA SILVA NUNES MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:09
16 366 WILANDER VINICIUS DA SILVA ARAUJO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:21
17 335 MARCOS PAULO OLIVEIRA ALVES MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:53
18 340 PABLO HENRIQUE GOUVEIA DA SILVA MASC 16 M0099 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:14:56
19 384 RENDRICK DOS SANTOS MARTINS MASC 14 M0099 S . . 0:15:00
20 368 LEONARDO FERREIRA DE SOUZA MASC 17 M0099 S . PRUDENTE 0:15:09
21 346 IGOR NASCIMENTO SANTOS MASC 19 M0099 S . . 0:15:29
22 370 LEONARDO DE CASTRO ADAD MASC 41 M0099 - UN PRUDENTE 0:15:29
23 328 MARCUS VINICIUS FRANCO MASC 43 M0099 - UN . 0:15:33
24 373 LILIANE DE PAULA ALVES FEM 37 F0099 S . PRUDENTE 0:16:08
25 364 MIRIANE DOMIGUES SOUTO FEM 35 F0099 - UN . 0:16:18
26 360 RICARDO MORAIS BORGES MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:20
27 341 PAULO EDUARDO DE MELO SANTOS MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:20
28 351 PAULO CESAR ALCANTRA MASC 19 M0099 S . . 0:16:25
29 326 JUAREZ GOMYDE FELIPE MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:29
30 363 VITOR HUGO SILVA XAVIER MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:52
31 338 OTAVIO HENRIQUE SOUZA SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:58
32 336 MARIO VINICIUS XAVIER DE ARAUJO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:17:09
33 381 PAULO HENRIQUE NUNES VAZ MASC 19 M0099 S . . 0:17:10
34 355 ALINE LARA RIBEIRO DE MORAES FEM 19 F0099 S . . 0:17:29
35 317 GLEICK VALDENES RODRIGUES MUNIS MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:17:45
36 301 ALVARO LIMA SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:17:45
37 302 AMILTON DAGOBERTO GOULART ADELINO MASC 40 M0099 S . UNIMED 0:18:12
38 319 HENRIQUE MARQUES RODRIGUES SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:18:35
39 323 JEFTE MEDEIROS FAUSTINO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:18:37
40 356 THAYS SANTOS REZENDE FEM 37 F0099 - UN . 0:18:40
41 362 VICTOR GONCALVES FIGUEIREDO MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:18:46
42 578 NEVITON MARQUES DE SOUZA MASC 27 M2130 S . . 0:19:00
43 376 DEBORA LUZIA RIBEIRO FEM 32 F0099 S . . 0:19:01
44 577 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M3140 - UN . 0:19:01
45 347 MARAISA DO CARMO FREITAS FEM 33 F0099 S . . 0:19:09
46 358 ANA PAULA DO SANTOS SILVA CURY FEM 49 F0099 - UN . 0:19:23
47 388 DIOGO MALTA LEAL MASC 37 M0099 S . . 0:19:26
48 350 MARCELO ALVES SILVA MASC 19 M0099 S . . 0:19:30
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49 554 JOUNIMEDARIO ANTERO RIBEIRO MASC 34 M3140 S . . 0:19:33
50 305 CARLOS DANIEL CABOCLO DA SILVA MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:19:33
51 367 WISNNER ALMEIDA SOUZA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:19:35
52 372 ROMERITO FRANCO MUNIZ MASC 34 M0099 S . PRUDENTE 0:19:38
53 352 PAULO HENRIQUE DA COSTA MASC 19 M0099 S . . 0:19:41
54 386 ALEXANDRA PARREIRA LACERDA FEM 46 F0099 S . . 0:19:43
55 584 VALDIR SANTOS DA SILVA MASC 37 M3140 S . . 0:19:48
56 547 MATUSALEM DE LIMA MASC 52 M5160 S . . 0:19:54
57 562 CARLOS LOPES DOS SANTOS MASC 57 M5160 S . . 0:19:56
58 389 FLAVIA ALMEIDA DA SILVA FEM 41 F0099 S . . 0:19:56
59 361 RIVALDO EUSTAQUIO MOREIRA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:19:58
60 325 JOAO VITOR MOREIRA SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:20:01
61 342 RAFAEL CARLOS DE SENE DIAS MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:20:02
62 353 VIRGINIA TONINI FEM 19 F0099 S . . 0:20:02
63 550 ROGER ROSA LOURENCO MASC 38 M3140 S . . 0:20:02
64 385 REANE FRANCO GOULART FEM 22 F0099 - UN . 0:20:02
65 572 ADRIANO FERREIRO NASCIMENTO MASC 16 M1420 S . ADAE 0:20:18
66 345 EDILSON DA SILVA SANTOS MASC 19 M0099 S . . 0:20:24
67 394 IBRAIM SALIM MATTAR NETO MASC 42 M0099 S . . 0:20:25
68 359 MARCIL HENRIQUE DE ARAUJO OLIVEIRA MASC 34 M0099 S . . 0:20:28
69 502 ALZIRO ZARUR DA SILVA MASC 30 M2130 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:20:30
70 581 AILTON DA COSTA MASC 56 M5160 S . . 0:20:41
71 348 FERNANDO DE FREITAS FRATARI MAJADAS MASC 35 M0099 S . PRUDENTE 0:20:46
72 354 RITA DE CASSIA RIBEIRO DE MORAES FEM 19 F0099 S . . 0:20:46
73 314 FABIANO CAMPOS GONÇALVES MASC 19 M0099 S . . 0:20:51
74 382 JULIANA BORGES MARQUEZ DE ANDRADE FEM 19 F0099 S . . 0:20:51
75 369 ROSANGELA PEREIRA BORGES FEM 26 F0099 S . . 0:20:54
76 393 CAMILA VIEIRA ALVES FEM 35 F0099 S . . 0:20:56
77 390 CASSIA MARIA VILELA FEM 38 F0099 - UN . 0:20:58
78 349 GERALDO ANTONIO SILVA BORBA MASC 19 M0099 S . . 0:21:13
79 311 FABIO OLIVEIRA CURY MASC 48 M0099 S . UNIMED 0:21:23
80 371 DARLENE ASSIS SANTOS ADAD FEM 38 F0099 S . PRUDENTE 0:21:45
81 303 BRUNO MARCOS GONCALVES DOS SANTOS MASC 23 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:22:02
82 383 ANDRE ASSUMPÇÃO CAVALCANTE MASC 33 M0099 - UN . 0:22:05
83 375 JULIANE ALVES TAVARES COSTA FEM 45 F0099 S . . 0:22:47
84 549 LUCAS COSTA ASSIS MASC 18 M1420 S . . 0:22:54
85 315 GISELE APARECIDA MOREIRA FEM 37 F0099 S . UNIMED 0:23:03
86 583 NIVALDO MACHADO DE OLIVEIRA MASC 66 M6199 S . . 0:23:55
87 539 ROGERIO PERREIRA SILVA MASC 48 M4150 - UN . 0:23:57
88 530 MAICON DOUGLAS SILVA MARIANO MASC 15 M1420 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:24:13
89 525 KAUA ALEXANDRE SILVA VERISUNIMEDO MASC 15 M1420 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:24:19
90 531 MAYCON DOUGLAS SOUZA SILVA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:24:20
91 528 LUCAS DA SILVA MOARES LIMA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:24:49
92 537 DOUGLAS JOSE ROSA GOMES FILHO MASC 16 M1420 - UN . 0:24:54
93 582 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO MASC 53 M5160 S . . 0:25:09
94 551 MARCOS ANTONIO ALVES MASC 48 M4150 S . . 0:25:16
95 565 JOAO MARIO VIEIRA SILVA MASC 26 M2130 S . CORRE SÃO UNIMEDAO 0:25:32
96 521 JANIO MIRANDA JESUS ALVES MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:25:34
97 540 MURILO FRANCISCO MARTINS MASC 23 M2130 - UN . 0:25:54
98 573 VITOR HUMBERTO LIMA MASC 16 M1420 S . ADAE 0:25:56
99 377 ADRIEL BESSA CARVALHO MASC 20 M0099 S . PRUDENTE 0:26:11

100 552 LORENA FERNANDES DE SOUZA FEM 25 F2130 - UN . 0:26:36



101 558 EDUARDO FERNANDES BORGES MASC 18 M1420 S . . 0:26:39
102 557 MAICON VINICIUS DA SILVA CARRIJO MASC 36 M3140 - UN . 0:26:57
103 564 ERIKA SAMANTHA SILVA FEM 48 F4150 S . . 0:27:03
104 387 LORENA SERVATO PAIVA FEM 32 F0099 S . . 0:27:51
105 512 CARLOSDANIEL SILVA RODRIGUES MASC 13 M0013 S . PROJETO FICA 0:27:56
106 523 KAIQUE APARECIDO DA SILVA MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:28:11
107 533 NYCOLLAS TEIXEIRA DE REZENDE MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:28:12
108 504 ANDERTON RIBEIRO SANTIAGO MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:13
109 532 MARCOS PALIS YUNES MASC 50 M4150 S . UNIMED 0:28:13
110 522 JOAO NATAN DOS SANTOS MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:13
111 545 FERNANDA SOARES TOME GUIMARAES FEM 34 F3140 S . . 0:28:17
112 560 UENDER OLIVEIRA DA SILVA MASC 45 M4150 S . . 0:28:25
113 519 GABRIEL UNIMEDAO AMORIM FREIRE CRISTALDO MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:27
114 518 ANA MARFIZIA DOMINGUES COSTA FEM 34 F3140 - UN ITBA TEAM 0:28:29
115 546 RODRIGO AUGUSTO COSTA OLIVEIRA MASC 28 M2130 S . TIMBRAU 0:28:32
116 561 LUCIANO DE FREITAS GONÇALVES MASC 44 M4150 S . . 0:28:36
117 567 LEANDRO GONZAGA FERNANDES MASC 36 M3140 S . . 0:29:12
118 576 GUILHERME DA SILVA BRANDÃO MASC 44 M4150 S . . 0:29:35
119 544 WELLIGTON FRANCISCO DA SILVA MASC 35 M3140 S . . 0:30:14
120 586 FABIANA PACHECO FRANCO FEM 28 F2130 - UN . 0:30:27
121 520 IGOR YUKI I. MASC 40 M3140 S . UNIMED 0:30:43
122 511 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE FRANCO NETO MASC 16 M1420 S . PROJETO FICA 0:31:15
123 514 DEIVID BEZERRA LIMA MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:31:15
124 575 LIDIANE FABRICIA BARCELOS FEM 41 F4150 S . . 0:31:20
125 574 FLAVIO TADEU BARCELOS PEREIRA MASC 39 M3140 S . . 0:31:21
126 506 ALDENES CANDIDO AOLIVEIRA DE FREITAS MASC 28 M2130 S . UNIMED 0:31:22
127 510 BRUNO VASCONCELHOS COELHO MASC 33 M3140 S . UNIMED 0:31:22
128 556 WENDER LUIZ GOMES MASC 45 M4150 S . . 0:31:23
129 580 JULIANA MARTINS SILVA FEM 41 F4150 S . . 0:31:38
130 571 JOSEFA APARECEIDA BORGES DE MELO FEM 47 F4150 S . TEAM BRAVOS 0:32:45
131 543 RICARDO BARBOSA DE OLIVEIRA MASC 35 M3140 S . . 0:33:22
132 555 CARLOS ROBERTO LIMA MASC 54 M5160 S . . 0:33:38
133 541 MARINA DE FREITAS FRATARI MANJADAS FEM 31 F3140 S . PRUDENTE 0:33:41
134 503 ALISSON FERREIRA DA SILVA MASC 22 M2130 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:34:08
135 559 VIVIANNE MARIA DE AGUIAR ALMEIDA FEM 49 F4150 - UN SEMPRE ACADEMIA 0:34:15
136 513 CAMILLY SANTOS MOSCHIM FEM 14 F1420 S . PROJETO FICA 0:34:31
137 500 ADRIAN PRADO OLIVEIRA MASC 15 M1420 S . PROJETO FICA 0:34:31
138 585 LIVIA ALVES DEMETRIO FEM 50 F4150 - UN . 0:34:57
139 589 ANDERSON CINTRA MIRANDA MASC 70 M6199 S . . 0:35:15
140 527 LUCAS DA SILVA DE PAULA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:35:15
141 535 ROGERIO VAZ CORREIA MASC 35 M3140 S . . 0:35:19
142 569 OZANE FERREIRA DA SILVA FEM 49 F4150 S . . 0:35:33
143 553 ADRIELE GONDIN BORGES FEM 30 F2130 - UN . 0:35:48
144 529 LUCIANA CARVALHO FERREIRA FEM 46 F4150 - UN . 0:35:52
145 563 MARCELLO DE OLIVEIRA MASC 48 M4150 S . TEAM BRAVUS 0:36:02
146 579 ELIVANEA FERREIRA SIQUEIRA FEM 47 F4150 S . . 0:36:08
147 538 EDGAR SOUZA LIMA MASC 19 M1420 S . . 0:36:08
148 515 FRANCIELLE GOMES MACHADO MARQUEZ FEM 35 F3140 S . UNIMED 0:36:50
149 507 ANDREIA BANDEIRA DE MELO SOUZA FEM 30 F2130 S . UNIMED 0:37:05
150 1013 TARCISIO FARIA BORGES MASC 24 M2130 - UN BERNAL ESPAÇO FITNESS 0:38:30
151 1000 ALEX DE SOUZA RODRIGUES MASC 22 M2130 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:39:59
152 1023 JOSE FERREIRA BARBOSA MASC 40 M3140 S . . 0:40:32



153 542 VANESSA SEVERINO SILVA FEM 37 F3140 S . UNIMED 0:43:24
154 339 MONALISA MUNIZ MAIA DE MEDEIROS FEM 19 F1420 S . . 0:43:24
155 1016 ANIBAL AUGUSTO JOY AMARAL MASC 35 M3140 S . . 0:44:44
156 1001 CARLA CLEMENTINA ALVES FEM 29 F2130 S . UNIMED 0:44:54
157 1019 PABLO FREITAS MASC 40 M3140 S . . 0:46:21
158 1015 FERNANDO CAROLINO MENDES CHAVES MASC 36 M3140 S . . 0:47:39
159 1011 JULIO CESAR PACHECO MASC 55 M5160 S . . 0:48:18
160 1008 DEIVID DA SILVA FERREIRA SANTOS MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:49:58
161 1005 JOAO VITOR DE ALMEIDA DUARTE MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:49:58
162 1014 DANIELA ANGELINA DA SILVA FEM 34 F3140 S . PAULO DO CARMO ADVOGADOS ASSOCIADOS 0:49:59
163 1017 LYDIANE LEMOS FERNANDES FEM 37 F3140 S . CORRE SÃO UNIMEDAO 0:50:45
164 1007 OSVALDO DA CUNHA LIMA MASC 36 M3140 S . . 0:50:58
165 1022 PAULO HERÔNCIO DA SILVA MASC 42 M4150 S . . 0:51:00
166 1006 LUIZ ROGERIO FERREIRA COSTA MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:52:10
167 1020 AGMAR ROBERTO DE MORAES MASC 65 M6199 S . . 0:53:27
168 1018 EDWARD LUIS DE ARAUJO MASC 39 M3140 S . . 0:53:50
169 1002 CRISTIANO CAMPOS GONÇALVES MASC 46 M4150 S . OAB 0:56:29
170 310 FRANCO ALVES QUEIROZ MASC 36 M3140 S . OAB 0:57:31
171 1021 JONNATHAN ALVES DA SILVA MASC 21 M2130 S . . 0:57:39
172 1012 CELIO RICARDO BORGES MASC 42 M4150 S . . 0:58:27
173 1024 ANACLAUDIA VILARINHO DE OLIVEIRA FEM 46 F4150 S . . 1:01:43
174 1010 MIRRAIL BORGES GUIMARAES VIEIRA LACERDA MASC 32 M3140 - UN ROACI TEM 1:08:00
175 1004 IDELMA GUIMARAES MOREIRA FEM 39 F3140 S . . 1:12:00
176 1009 LAIS FERNANDA DE LIMA CORREIA FEM 33 F3140 S . RACCKY TEAM 1:12:01

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 334 MAURO VIEIRA DA SILVA NETO MASC 16 M0099 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:11:18
2 324 JEOVANE JUNIOR NASCIMENTO DE LIMA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:12:14
3 304 CALIXTO FERREIRA FRANCO MASC 31 M0099 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:12:32
4 392 VICTOR DA SILVA OLIVEIRA MASC 14 M0099 S . . 0:12:40
5 378 JUAREZ APARECIDO DE MORAES MASC 19 M0099 - UN . 0:12:43
6 316 GABRIEL RENATO PONTES DE JESUS MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:12
7 312 GABRIEL AUGUSTO PARREIRA DE AZEVEDO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:21
8 306 CESAR AUGUSTO RIBEIRO ZANETI ANTONIO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:29
9 337 NATHAN ALISSON RIBEIRO DA SILVA MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:13:38

10 344 ANTONIO MAX DA SILVA MASC 19 M0099 S . . 0:13:40
11 330 LEANDRO LUIZ RAMOS MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:04
12 309 ELTON RAFAEL RIBEIRO FRANCO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:06
13 365 RITHIER DA SILVA NUNES MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:09
14 366 WILANDER VINICIUS DA SILVA ARAUJO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:21
15 335 MARCOS PAULO OLIVEIRA ALVES MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:14:53
16 340 PABLO HENRIQUE GOUVEIA DA SILVA MASC 16 M0099 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:14:56
17 384 RENDRICK DOS SANTOS MARTINS MASC 14 M0099 S . . 0:15:00
18 368 LEONARDO FERREIRA DE SOUZA MASC 17 M0099 S . PRUDENTE 0:15:09
19 346 IGOR NASCIMENTO SANTOS MASC 19 M0099 S . . 0:15:29
20 370 LEONARDO DE CASTRO ADAD MASC 41 M0099 - UN PRUDENTE 0:15:29
21 328 MARCUS VINICIUS FRANCO MASC 43 M0099 - UN . 0:15:33
22 341 PAULO EDUARDO DE MELO SANTOS MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:20
23 360 RICARDO MORAIS BORGES MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:20
24 351 PAULO CESAR ALCANTRA MASC 19 M0099 S . . 0:16:25
25 326 JUAREZ GOMYDE FELIPE MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:29

3KM MASC



26 363 VITOR HUGO SILVA XAVIER MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:52
27 338 OTAVIO HENRIQUE SOUZA SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:16:58
28 336 MARIO VINICIUS XAVIER DE ARAUJO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:17:09
29 381 PAULO HENRIQUE NUNES VAZ MASC 19 M0099 S . . 0:17:10
30 301 ALVARO LIMA SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:17:45
31 317 GLEICK VALDENES RODRIGUES MUNIS MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:17:45
32 302 AMILTON DAGOBERTO GOULART ADELINO MASC 40 M0099 S . UNIMED 0:18:12
33 319 HENRIQUE MARQUES RODRIGUES SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:18:35
34 323 JEFTE MEDEIROS FAUSTINO MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:18:37
35 362 VICTOR GONCALVES FIGUEIREDO MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:18:46
36 388 DIOGO MALTA LEAL MASC 37 M0099 S . . 0:19:26
37 350 MARCELO ALVES SILVA MASC 19 M0099 S . . 0:19:30
38 305 CARLOS DANIEL CABOCLO DA SILVA MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:19:33
39 367 WISNNER ALMEIDA SOUZA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:19:35
40 372 ROMERITO FRANCO MUNIZ MASC 34 M0099 S . PRUDENTE 0:19:38
41 352 PAULO HENRIQUE DA COSTA MASC 19 M0099 S . . 0:19:41
42 361 RIVALDO EUSTAQUIO MOREIRA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:19:58
43 325 JOAO VITOR MOREIRA SILVA MASC 19 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:20:01
44 342 RAFAEL CARLOS DE SENE DIAS MASC 20 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:20:02
45 345 EDILSON DA SILVA SANTOS MASC 19 M0099 S . . 0:20:24
46 394 IBRAIM SALIM MATTAR NETO MASC 42 M0099 S . . 0:20:25
47 359 MARCIL HENRIQUE DE ARAUJO OLIVEIRA MASC 34 M0099 S . . 0:20:28
48 348 FERNANDO DE FREITAS FRATARI MAJADAS MASC 35 M0099 S . PRUDENTE 0:20:46
49 314 FABIANO CAMPOS GONÇALVES MASC 19 M0099 S . . 0:20:51
50 349 GERALDO ANTONIO SILVA BORBA MASC 19 M0099 S . . 0:21:13
51 311 FABIO OLIVEIRA CURY MASC 48 M0099 S . UNIMED 0:21:23
52 303 BRUNO MARCOS GONCALVES DOS SANTOS MASC 23 M0099 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:22:02
53 383 ANDRE ASSUMPÇÃO CAVALCANTE MASC 33 M0099 - UN . 0:22:05
54 377 ADRIEL BESSA CARVALHO MASC 20 M0099 S . PRUDENTE 0:26:11

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 374 MARIA BETANIA DO CARMO FEM 40 F0099 - UN PAULO DO CARMO ADVOGADOS ASSOCIADOS 0:13:16
2 357 EVANEIDE ALVES CARNEIRO FEM 19 F0099 S . . 0:13:56
3 373 LILIANE DE PAULA ALVES FEM 37 F0099 S . PRUDENTE 0:16:08
4 364 MIRIANE DOMIGUES SOUTO FEM 35 F0099 - UN . 0:16:18
5 355 ALINE LARA RIBEIRO DE MORAES FEM 19 F0099 S . . 0:17:29
6 356 THAYS SANTOS REZENDE FEM 37 F0099 - UN . 0:18:40
7 376 DEBORA LUZIA RIBEIRO FEM 32 F0099 S . . 0:19:01
8 347 MARAISA DO CARMO FREITAS FEM 33 F0099 S . . 0:19:09
9 358 ANA PAULA DO SANTOS SILVA CURY FEM 49 F0099 - UN . 0:19:23

10 386 ALEXANDRA PARREIRA LACERDA FEM 46 F0099 S . . 0:19:43
11 389 FLAVIA ALMEIDA DA SILVA FEM 41 F0099 S . . 0:19:56
12 353 VIRGINIA TONINI FEM 19 F0099 S . . 0:20:02
13 385 REANE FRANCO GOULART FEM 22 F0099 - UN . 0:20:02
14 354 RITA DE CASSIA RIBEIRO DE MORAES FEM 19 F0099 S . . 0:20:46
15 382 JULIANA BORGES MARQUEZ DE ANDRADE FEM 19 F0099 S . . 0:20:51
16 369 ROSANGELA PEREIRA BORGES FEM 26 F0099 S . . 0:20:54
17 393 CAMILA VIEIRA ALVES FEM 35 F0099 S . . 0:20:56
18 390 CASSIA MARIA VILELA FEM 38 F0099 - UN . 0:20:58
19 371 DARLENE ASSIS SANTOS ADAD FEM 38 F0099 S . PRUDENTE 0:21:45
20 375 JULIANE ALVES TAVARES COSTA FEM 45 F0099 S . . 0:22:47

3KM FEM



21 315 GISELE APARECIDA MOREIRA FEM 37 F0099 S . UNIMED 0:23:03
22 387 LORENA SERVATO PAIVA FEM 32 F0099 S . . 0:27:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 578 NEVITON MARQUES DE SOUZA MASC 27 M2130 S . . 0:19:00
2 577 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M3140 - UN . 0:19:01
3 554 JOUNIMEDARIO ANTERO RIBEIRO MASC 34 M3140 S . . 0:19:33
4 584 VALDIR SANTOS DA SILVA MASC 37 M3140 S . . 0:19:48
5 547 MATUSALEM DE LIMA MASC 52 M5160 S . . 0:19:54
6 562 CARLOS LOPES DOS SANTOS MASC 57 M5160 S . . 0:19:56
7 550 ROGER ROSA LOURENCO MASC 38 M3140 S . . 0:20:02
8 572 ADRIANO FERREIRO NASCIMENTO MASC 16 M1420 S . ADAE 0:20:18
9 502 ALZIRO ZARUR DA SILVA MASC 30 M2130 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:20:30

10 581 AILTON DA COSTA MASC 56 M5160 S . . 0:20:41
11 549 LUCAS COSTA ASSIS MASC 18 M1420 S . . 0:22:54
12 583 NIVALDO MACHADO DE OLIVEIRA MASC 66 M6199 S . . 0:23:55
13 539 ROGERIO PERREIRA SILVA MASC 48 M4150 - UN . 0:23:57
14 530 MAICON DOUGLAS SILVA MARIANO MASC 15 M1420 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:24:13
15 525 KAUA ALEXANDRE SILVA VERISUNIMEDO MASC 15 M1420 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:24:19
16 531 MAYCON DOUGLAS SOUZA SILVA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:24:20
17 528 LUCAS DA SILVA MOARES LIMA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:24:49
18 537 DOUGLAS JOSE ROSA GOMES FILHO MASC 16 M1420 - UN . 0:24:54
19 582 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO MASC 53 M5160 S . . 0:25:09
20 551 MARCOS ANTONIO ALVES MASC 48 M4150 S . . 0:25:16
21 565 JOAO MARIO VIEIRA SILVA MASC 26 M2130 S . CORRE SÃO UNIMEDAO 0:25:32
22 521 JANIO MIRANDA JESUS ALVES MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:25:34
23 540 MURILO FRANCISCO MARTINS MASC 23 M2130 - UN . 0:25:54
24 573 VITOR HUMBERTO LIMA MASC 16 M1420 S . ADAE 0:25:56
25 558 EDUARDO FERNANDES BORGES MASC 18 M1420 S . . 0:26:39
26 557 MAICON VINICIUS DA SILVA CARRIJO MASC 36 M3140 - UN . 0:26:57
27 512 CARLOSDANIEL SILVA RODRIGUES MASC 13 M0013 S . PROJETO FICA 0:27:56
28 523 KAIQUE APARECIDO DA SILVA MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:28:11
29 533 NYCOLLAS TEIXEIRA DE REZENDE MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:28:12
30 522 JOAO NATAN DOS SANTOS MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:13
31 504 ANDERTON RIBEIRO SANTIAGO MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:13
32 532 MARCOS PALIS YUNES MASC 50 M4150 S . UNIMED 0:28:13
33 560 UENDER OLIVEIRA DA SILVA MASC 45 M4150 S . . 0:28:25
34 519 GABRIEL UNIMEDAO AMORIM FREIRE CRISTALDO MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:27
35 546 RODRIGO AUGUSTO COSTA OLIVEIRA MASC 28 M2130 S . TIMBRAU 0:28:32
36 561 LUCIANO DE FREITAS GONÇALVES MASC 44 M4150 S . . 0:28:36
37 567 LEANDRO GONZAGA FERNANDES MASC 36 M3140 S . . 0:29:12
38 576 GUILHERME DA SILVA BRANDÃO MASC 44 M4150 S . . 0:29:35
39 544 WELLIGTON FRANCISCO DA SILVA MASC 35 M3140 S . . 0:30:14
40 520 IGOR YUKI I. MASC 40 M3140 S . UNIMED 0:30:43
41 514 DEIVID BEZERRA LIMA MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:31:15
42 511 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE FRANCO NETO MASC 16 M1420 S . PROJETO FICA 0:31:15
43 574 FLAVIO TADEU BARCELOS PEREIRA MASC 39 M3140 S . . 0:31:21
44 506 ALDENES CANDIDO AOLIVEIRA DE FREITAS MASC 28 M2130 S . UNIMED 0:31:22
45 510 BRUNO VASCONCELHOS COELHO MASC 33 M3140 S . UNIMED 0:31:22
46 556 WENDER LUIZ GOMES MASC 45 M4150 S . . 0:31:23
47 543 RICARDO BARBOSA DE OLIVEIRA MASC 35 M3140 S . . 0:33:22

5KM MASC



48 555 CARLOS ROBERTO LIMA MASC 54 M5160 S . . 0:33:38
49 503 ALISSON FERREIRA DA SILVA MASC 22 M2130 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:34:08
50 500 ADRIAN PRADO OLIVEIRA MASC 15 M1420 S . PROJETO FICA 0:34:31
51 589 ANDERSON CINTRA MIRANDA MASC 70 M6199 S . . 0:35:15
52 527 LUCAS DA SILVA DE PAULA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:35:15
53 535 ROGERIO VAZ CORREIA MASC 35 M3140 S . . 0:35:19
54 563 MARCELLO DE OLIVEIRA MASC 48 M4150 S . TEAM BRAVUS 0:36:02
55 538 EDGAR SOUZA LIMA MASC 19 M1420 S . . 0:36:08

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 552 LORENA FERNANDES DE SOUZA FEM 25 F2130 - UN . 0:26:36
2 564 ERIKA SAMANTHA SILVA FEM 48 F4150 S . . 0:27:03
3 545 FERNANDA SOARES TOME GUIMARAES FEM 34 F3140 S . . 0:28:17
4 518 ANA MARFIZIA DOMINGUES COSTA FEM 34 F3140 - UN ITBA TEAM 0:28:29
5 586 FABIANA PACHECO FRANCO FEM 28 F2130 - UN . 0:30:27
6 575 LIDIANE FABRICIA BARCELOS FEM 41 F4150 S . . 0:31:20
7 580 JULIANA MARTINS SILVA FEM 41 F4150 S . . 0:31:38
8 571 JOSEFA APARECEIDA BORGES DE MELO FEM 47 F4150 S . TEAM BRAVOS 0:32:45
9 541 MARINA DE FREITAS FRATARI MANJADAS FEM 31 F3140 S . PRUDENTE 0:33:41

10 559 VIVIANNE MARIA DE AGUIAR ALMEIDA FEM 49 F4150 - UN SEMPRE ACADEMIA 0:34:15
11 513 CAMILLY SANTOS MOSCHIM FEM 14 F1420 S . PROJETO FICA 0:34:31
12 585 LIVIA ALVES DEMETRIO FEM 50 F4150 - UN . 0:34:57
13 569 OZANE FERREIRA DA SILVA FEM 49 F4150 S . . 0:35:33
14 553 ADRIELE GONDIN BORGES FEM 30 F2130 - UN . 0:35:48
15 529 LUCIANA CARVALHO FERREIRA FEM 46 F4150 - UN . 0:35:52
16 579 ELIVANEA FERREIRA SIQUEIRA FEM 47 F4150 S . . 0:36:08
17 515 FRANCIELLE GOMES MACHADO MARQUEZ FEM 35 F3140 S . UNIMED 0:36:50
18 507 ANDREIA BANDEIRA DE MELO SOUZA FEM 30 F2130 S . UNIMED 0:37:05
19 339 MONALISA MUNIZ MAIA DE MEDEIROS FEM 19 F1420 S . . 0:43:24
20 542 VANESSA SEVERINO SILVA FEM 37 F3140 S . UNIMED 0:43:24

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 1013 TARCISIO FARIA BORGES MASC 24 M2130 - UN BERNAL ESPAÇO FITNESS 0:38:30
2 1000 ALEX DE SOUZA RODRIGUES MASC 22 M2130 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:39:59
3 1023 JOSE FERREIRA BARBOSA MASC 40 M3140 S . . 0:40:32
4 1016 ANIBAL AUGUSTO JOY AMARAL MASC 35 M3140 S . . 0:44:44
5 1019 PABLO FREITAS MASC 40 M3140 S . . 0:46:21
6 1015 FERNANDO CAROLINO MENDES CHAVES MASC 36 M3140 S . . 0:47:39
7 1011 JULIO CESAR PACHECO MASC 55 M5160 S . . 0:48:18
8 1008 DEIVID DA SILVA FERREIRA SANTOS MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:49:58
9 1005 JOAO VITOR DE ALMEIDA DUARTE MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:49:58

10 1007 OSVALDO DA CUNHA LIMA MASC 36 M3140 S . . 0:50:58
11 1022 PAULO HERÔNCIO DA SILVA MASC 42 M4150 S . . 0:51:00
12 1006 LUIZ ROGERIO FERREIRA COSTA MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:52:10
13 1020 AGMAR ROBERTO DE MORAES MASC 65 M6199 S . . 0:53:27
14 1018 EDWARD LUIS DE ARAUJO MASC 39 M3140 S . . 0:53:50
15 1002 CRISTIANO CAMPOS GONÇALVES MASC 46 M4150 S . OAB 0:56:29
16 310 FRANCO ALVES QUEIROZ MASC 36 M3140 S . OAB 0:57:31
17 1021 JONNATHAN ALVES DA SILVA MASC 21 M2130 S . . 0:57:39
18 1012 CELIO RICARDO BORGES MASC 42 M4150 S . . 0:58:27

5KM FEM

10KM MASC



19 1010 MIRRAIL BORGES GUIMARAES VIEIRA LACERDA MASC 32 M3140 - UN ROACI TEM 1:08:00

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 1001 CARLA CLEMENTINA ALVES FEM 29 F2130 S . UNIMED 0:44:54
2 1014 DANIELA ANGELINA DA SILVA FEM 34 F3140 S . PAULO DO CARMO ADVOGADOS ASSOCIADOS 0:49:59
3 1017 LYDIANE LEMOS FERNANDES FEM 37 F3140 S . CORRE SÃO UNIMEDAO 0:50:45
4 1024 ANACLAUDIA VILARINHO DE OLIVEIRA FEM 46 F4150 S . . 1:01:43
5 1004 IDELMA GUIMARAES MOREIRA FEM 39 F3140 S . . 1:12:00
6 1009 LAIS FERNANDA DE LIMA CORREIA FEM 33 F3140 S . RACCKY TEAM 1:12:01

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 512 CARLOS DANIEL SILVA RODRIGUES MASC 13 M0013 S . PROJETO FICA 0:27:50

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 572 ADRIANO FERREIRO NASCIMENTO MASC 16 M1420 S . ADAE 0:20:18
2 549 LUCAS COSTA ASSIS MASC 18 M1420 S . . 0:22:53
3 531 MAYCON DOUGLAS SOUZA SILVA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:24:08
4 530 MAICON DOUGLAS SILVA MARIANO MASC 15 M1420 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:24:10
5 525 KAUA ALEXANDRE SILVA VERISUNIMEDO MASC 15 M1420 S . ADAE (ANJOS DOS ATLETAS ESPECIAIS) 0:24:15
6 528 LUCAS DA SILVA MOARES LIMA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:24:35
7 537 DOUGLAS JOSE ROSA GOMES FILHO MASC 16 M1420 - UN . 0:24:54
8 521 JANIO MIRANDA JESUS ALVES MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:25:23
9 573 VITOR HUMBERTO LIMA MASC 16 M1420 S . ADAE 0:25:53

10 558 EDUARDO FERNANDES BORGES MASC 18 M1420 S . . 0:26:38
11 504 ANDERTON RIBEIRO SANTIAGO MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:02
12 522 JOAO NATAN DOS SANTOS MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:02
13 533 NYCOLLAS TEIXEIRA DE REZENDE MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:28:09
14 523 KAIQUE APARECIDO DA SILVA MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:28:10
15 519 GABRIEL UNIMEDAO AMORIM FREIRE CRISTALDO MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:28:16
16 511 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE FRANCO NETO MASC 16 M1420 S . PROJETO FICA 0:31:12
17 514 DEIVID BEZERRA LIMA MASC 14 M1420 S . PROJETO FICA 0:31:13
18 500 ADRIAN PRADO OLIVEIRA MASC 15 M1420 S . PROJETO FICA 0:34:29
19 527 LUCAS DA SILVA DE PAULA MASC 19 M1420 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:35:04
20 538 EDGAR SOUZA LIMA MASC 19 M1420 S . . 0:35:57

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 502 ALZIRO ZARUR DA SILVA MASC 30 M2130 S . ADAE(ANJOS DOS ATLESTAS ESPECIAIS 0:20:28
2 565 JOAO MARIO VIEIRA SILVA MASC 26 M2130 S . CORRE SÃO UNIMEDAO 0:25:28
3 540 MURILO FRANCISCO MARTINS MASC 23 M2130 - UN . 0:25:52
4 546 RODRIGO AUGUSTO COSTA OLIVEIRA MASC 28 M2130 S . TIMBRAU 0:28:23
5 506 ALDENES CANDIDO AOLIVEIRA DE FREITAS MASC 28 M2130 S . UNIMED 0:31:19
6 503 ALISSON FERREIRA DA SILVA MASC 22 M2130 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:33:55

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 550 ROGER ROSA LOURENCO MASC 38 M3140 S . . 0:19:59
2 557 MAICON VINICIUS DA SILVA CARRIJO MASC 36 M3140 - UN . 0:26:51

10KM FEM

MASCULINO DE 00 ATÉ 13 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

MASCULINO DE 14 ATÉ 20 ANOS

MASCULINO DE 21 ATÉ 30 ANOS

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

MASCULINO DE 31 ATÉ 40 ANOS



3 567 LEANDRO GONZAGA FERNANDES MASC 36 M3140 S . . 0:29:02
4 544 WELLIGTON FRANCISCO DA SILVA MASC 35 M3140 S . . 0:29:57
5 520 IGOR YUKI I. MASC 40 M3140 S . UNIMED 0:30:38
6 510 BRUNO VASCONCELHOS COELHO MASC 33 M3140 S . UNIMED 0:31:06
7 574 FLAVIO TADEU BARCELOS PEREIRA MASC 39 M3140 S . . 0:31:20
8 543 RICARDO BARBOSA DE OLIVEIRA MASC 35 M3140 S . . 0:33:02
9 535 ROGERIO VAZ CORREIA MASC 35 M3140 S . . 0:35:13

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 539 ROGERIO PERREIRA SILVA MASC 48 M4150 - UN . 0:23:53
2 551 MARCOS ANTONIO ALVES MASC 48 M4150 S . . 0:25:12
3 532 MARCOS PALIS YUNES MASC 50 M4150 S . UNIMED 0:28:06
4 560 UENDER OLIVEIRA DA SILVA MASC 45 M4150 S . . 0:28:21
5 561 LUCIANO DE FREITAS GONÇALVES MASC 44 M4150 S . . 0:28:33
6 576 GUILHERME DA SILVA BRANDÃO MASC 44 M4150 S . . 0:29:24
7 556 WENDER LUIZ GOMES MASC 45 M4150 S . . 0:31:20
8 563 MARCELLO DE OLIVEIRA MASC 48 M4150 S . TEAM BRAVUS 0:35:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 562 CARLOS LOPES DOS SANTOS MASC 57 M5160 S . . 0:19:54
2 581 AILTON DA COSTA MASC 56 M5160 S . . 0:20:41
3 582 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO MASC 53 M5160 S . . 0:25:08
4 555 CARLOS ROBERTO LIMA MASC 54 M5160 S . . 0:33:24

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 583 NIVALDO MACHADO DE OLIVEIRA MASC 66 M6199 S . . 0:23:54
2 589 ANDERSON CINTRA MIRANDA MASC 70 M6199 S . . 0:35:03

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 513 CAMILLY SANTOS MOSCHIM FEM 14 F1420 S . PROJETO FICA 0:34:29
2 339 MONALISA MUNIZ MAIA DE MEDEIROS FEM 19 F1420 S . . 0:43:19

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 507 ANDREIA BANDEIRA DE MELO SOUZA FEM 30 F2130 S . UNIMED 0:36:55
2 553 ADRIELE GONDIN BORGES FEM 30 F2130 - UN . 0:35:43

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 541 MARINA DE FREITAS FRATARI MANJADAS FEM 31 F3140 S . PRUDENTE 0:33:35
2 515 FRANCIELLE GOMES MACHADO MARQUEZ FEM 35 F3140 S . UNIMED 0:36:39
3 542 VANESSA SEVERINO SILVA FEM 37 F3140 S . UNIMED 0:43:20

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

FEMININO DE 00 ATÉ 13 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FEMININO DE 14 ATÉ 20 ANOS

FEMININO DE 21 ATÉ 30 ANOS

FEMININO DE 31 ATÉ 40 ANOS

FEMININO DE 41 ATÉ 50 ANOS

MASCULINO DE 41 ATÉ 50 ANOS

MASCULINO DE 51 ATÉ 60 ANOS

MASCULINO DE 61 ATÉ 99 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 575 LIDIANE FABRICIA BARCELOS FEM 41 F4150 S . . 0:31:20
2 580 JULIANA MARTINS SILVA FEM 41 F4150 S . . 0:31:37
3 571 JOSEFA APARECEIDA BORGES DE MELO FEM 47 F4150 S . TEAM BRAVOS 0:32:38
4 559 VIVIANNE MARIA DE AGUIAR ALMEIDA FEM 49 F4150 - UN SEMPRE ACADEMIA 0:34:02
5 585 LIVIA ALVES DEMETRIO FEM 50 F4150 - UN . 0:34:50
6 569 OZANE FERREIRA DA SILVA FEM 49 F4150 S . . 0:35:29
7 529 LUCIANA CARVALHO FERREIRA FEM 46 F4150 - UN . 0:35:34
8 579 ELIVANEA FERREIRA SIQUEIRA FEM 47 F4150 S . . 0:36:03

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1008 DEIVID DA SILVA FERREIRA SANTOS MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:49:50
2 1005 JOAO VITOR DE ALMEIDA DUARTE MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:49:50
3 1006 LUIZ ROGERIO FERREIRA COSTA MASC 19 M1620 S . TIRO DE GUERRA 11/002 0:52:01

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1021 JONNATHAN ALVES DA SILVA MASC 21 M2130 S . . 0:57:29

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1015 FERNANDO CAROLINO MENDES CHAVES MASC 36 M3140 S . . 0:47:39
2 1007 OSVALDO DA CUNHA LIMA MASC 36 M3140 S . . 0:50:52
3 1018 EDWARD LUIS DE ARAUJO MASC 39 M3140 S . . 0:53:42
4 310 FRANCO ALVES QUEIROZ MASC 36 M3140 S . OAB 0:57:15
5 1010 MIRRAIL BORGES GUIMARAES VIEIRA LACERDA MASC 32 M3140 - UN ROACI TEM 1:07:52

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1022 PAULO HERÔNCIO DA SILVA MASC 42 M4150 S . . 0:50:56
2 1002 CRISTIANO CAMPOS GONÇALVES MASC 46 M4150 S . OAB 0:56:19
3 1012 CELIO RICARDO BORGES MASC 42 M4150 S . . 0:58:25

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1011 JULIO CESAR PACHECO MASC 55 M5160 S . . 0:48:14

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1020 AGMAR ROBERTO DE MORAES MASC 65 M6199 S . . 0:53:19

MASCULINO DE 00 ATÉ 15 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

MASCULINO DE 16 ATÉ 20 ANOS

MASCULINO DE 21 ATÉ 30 ANOS

FAIXA ETARIA - 10KM MASC

FEMININO DE 51 ATÉ 60 ANOS

FEMININO DE 61 ATÉ 99 ANOS

MASCULINO DE 31 ATÉ 40 ANOS

MASCULINO DE 41 ATÉ 50 ANOS

MASCULINO DE 51 ATÉ 60 ANOS

MASCULINO DE 61 ATÉ 99 ANOS



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1009 LAIS FERNANDA DE LIMA CORREIA FEM 33 F3140 S . RACCKY TEAM 1:11:52

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 378 JUAREZ APARECIDO DE MORAES MASC 19 M0099 - UN . 0:12:42
2 370 LEONARDO DE CASTRO ADAD MASC 41 M0099 - UN PRUDENTE 0:15:24
3 328 MARCUS VINICIUS FRANCO MASC 43 M0099 - UN . 0:15:28
4 383 ANDRE ASSUMPÇÃO CAVALCANTE MASC 33 M0099 - UN . 0:21:54

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 374 MARIA BETANIA DO CARMO FEM 40 F0099 - UN PAULO DO CARMO ADVOGADOS ASSOCIADOS 0:13:14
2 364 MIRIANE DOMIGUES SOUTO FEM 35 F0099 - UN . 0:16:13
3 356 THAYS SANTOS REZENDE FEM 37 F0099 - UN . 0:18:34
4 358 ANA PAULA DO SANTOS SILVA CURY FEM 49 F0099 - UN . 0:19:14
5 385 REANE FRANCO GOULART FEM 22 F0099 - UN . 0:19:53
6 390 CASSIA MARIA VILELA FEM 38 F0099 - UN . 0:20:41

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 577 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M3140 - UN . 0:19:00
2 539 ROGERIO PERREIRA SILVA MASC 48 M4150 - UN . 0:23:53
3 537 DOUGLAS JOSE ROSA GOMES FILHO MASC 16 M1420 - UN . 0:24:44
4 540 MURILO FRANCISCO MARTINS MASC 23 M2130 - UN . 0:25:52
5 557 MAICON VINICIUS DA SILVA CARRIJO MASC 36 M3140 - UN . 0:26:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 552 LORENA FERNANDES DE SOUZA FEM 25 F2130 - UN . 0:26:32
2 518 ANA MARFIZIA DOMINGUES COSTA FEM 34 F3140 - UN ITBA TEAM 0:28:25
3 586 FABIANA PACHECO FRANCO FEM 28 F2130 - UN . 0:30:23

FEMININO DE 00 ATÉ 15 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FAIXA ETARIA - 10KM FEM

FEMININO DE 61 ATÉ 99 ANOS

FEMININO DE 16 ATÉ 20 ANOS

FEMININO DE 21 ATÉ 30 ANOS

FEMININO DE 31 ATÉ 40 ANOS

FEMININO DE 41 ATÉ 50 ANOS

FEMININO DE 51 ATÉ 60 ANOS

5KM UNIMED MASC

5KM UNIMED FEM

3KM UNIMED MASC

3KM UNIMED FEM



4 559 VIVIANNE MARIA DE AGUIAR ALMEIDA FEM 49 F4150 - UN SEMPRE ACADEMIA 0:34:02
5 585 LIVIA ALVES DEMETRIO FEM 50 F4150 - UN . 0:34:50
6 529 LUCIANA CARVALHO FERREIRA FEM 46 F4150 - UN . 0:35:34
7 553 ADRIELE GONDIN BORGES FEM 30 F2130 - UN . 0:35:43

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 1013 TARCISIO FARIA BORGES MASC 24 M2130 - UN BERNAL ESPAÇO FITNESS 0:38:28
2 1010 MIRRAIL BORGES GUIMARAES VIEIRA LACERDA MASC 32 M3140 - UN ROACI TEM 1:07:52

10KM UNIMED MASC
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